
 

VOLBY DO ZASTUPITELSTVA OBCE 

POKOJOVICE 

23. A 24. ZÁŘÍ 2022  

 

 

Vážení spoluobčané,  

Ti z Vás, kteří by chtěli pracovat v zájmu naší obce a stát se členem  

zastupitelstva obce se můžou přihlásit v kanceláři obecního úřadu  

do 12.7.2022. 

Kandidátem může být státní občan České republiky, který druhý den  

voleb dosáhl věku nejméně 18 let, je v den voleb v této obci  

přihlášen k trvalému pobytu a státní občan státu Evropské unie,  

který druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 let, je držitelem  

potvrzení o přechodném pobytu na území nebo povolení k trvalému  

pobytu a je přihlášen k pobytu v této obci, u něhož není překážka ve  

výkonu volebního práva. 

Počet kandidátů do komunálních voleb je neomezený.  

Sestavení a podání kandidátních listin všem zájemcům pomůžeme  

vyřídit. 

Konec lhůty pro podání kandidátních listin je v úterý 19.7.2022  

do 16 hod. Kandidátní listiny se podávají u obce s rozšířenou  

působností = MěÚ Třebíč (včetně petice s podpisy voličů  

podporujících kandidáta).  

 

Víc informací Vám rádi sdělíme v kanceláři obecního úřadu Pokojovice.  

 

 

                                                                  

                                                                              zastupitelstvo obce Pokojovice 


